quinquagesimo tertio, in die qua cantatur 

Quasimodo. 

A. Verso: 

- emptione de una vinea en voi Chieue. 

- acquest dune piece de vigne size a Sermiers lieudit de voye Chieue. 1253. 

75. Urkunde Nr. 370: 1253, Weißer Sonntag, der 27. April. 

Lettres de reconnaissance de l’officialité de Reims attestant l’achat par l’abbaye de Saint-

Nicaise d‘une vigne à Sermiers, pour cent sous parisis et deux setiers de blé (moitié fro-

ment, moitié seigle), à plusieurs personnes qui la possédaient en indivis. 

A. – Original (Maße, S. 449), Reims 55 H 149/6, Sermiers. 

C. – Urkunde CCCLVII, Folio 113/113v°, ohne Titel. 

Universis presentes litteras visuris magister Philippus de Caturco officialis curie reverendi 

patris domni Ottoboni, Sancti Adriani diaconi cardinalis, Remensis archidiaconi in Domino 

salutem.
163

Noverint universi quod Supplicia relicta Johannis dicti Dagai
164

 de Fusi, Garnerus, Luque-

ta et Oydeleta liberi dicte Supplicie, Rogerus dictus Dagais, Gertrudis ejus uxor et Evrar-

dus maritus dicte Luquete coram presbytero de Sarmiers ad hoc ex parte curie domini mei 

specialiter misso et deputato constituti vendiderunt et recognoverunt se vendidisse ecclesie 

Beati Nichasii Remensis quandam petiam vinee quam habebant, ut dicebant, in loco qui 

dicitur an Voie Chieue inter quandam terram Willermi filii Gerardi quondam ex una parte 

161 legittimam. C. 
162 CC°. C. 
163 Universis presentes litteras visuris magister Philippus et cetera… ut supra. C. 
164 Dagay. C. 
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et quandam vineam dicte ecclesie ex altera, ad rectum censum parve et hoc precio centum 

solidorum parisiensium et mediantibus duobus sextariis bladi, medietatem frumenti et me-

dietatem siliginis; de quibus centum solidis et duobus sextariis recognoverunt creantum 

suum habuisse a dicta ecclesia in pecunia numerata et soluta et in blado sibi deliberato, 

renunciantes fide data exceptioni non numerate pecunie et non solute et bladi non delibera-

ti et omnibus aliis exceptionibus tam juris quam facti promittentes fide data quod contra 

presentem venditionem per se vel per alium non venient in futurum, nec aliquid reclama-

bunt sed adversus omnes juri parere volentes exinde legitimam
165

 portabunt garandiam 

ecclesie supradicte et pro garandia ferenda dederunt in contravadium eidem ecclesie quan-

dam vineam quam habebant, ut dicebant, sitam in eodem territorio inter quandam vineam 

dicte ecclesie ex una parte et quandam vineam Ponceleti de Fusi ex altera; item dederunt in